

|   |
|---|
| <b>QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA</b> |
|---|

| ENTRATE                                   | 2016              |                   | 2015              |                   |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|   | COMPETENZA        | CASSA             | COMPETENZA        | CASSA             |
| ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTI    | 610.973,00        | 543.700,00        | 566.560,00        | 541.000,00        |
| QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE GEST.  | 2.538,00          | 2.538,00          | 500,00            | 500,00            |
| REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI           | 750,00            | 750,00            | 750,00            | 560,00            |
| POSTE CORRETTIVE-COMPENS. USCITE CORRENTI | 21.000,00         | 21.000,00         | 21.000,00         |                   |
| <b>A) Totale entrate correnti</b>         | <b>635.261,00</b> | <b>567.988,00</b> | <b>588.810,00</b> | <b>542.060,00</b> |
| <b>B) Totale entrate c/capitale</b>       |                   |                   |                   |                   |
| ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO  | 144.058,00        | 143.558,00        | 143.900,00        | 126.207,00        |
| <b>C) Totale entrate partite di giro</b>  | <b>144.058,00</b> | <b>143.558,00</b> | <b>143.900,00</b> | <b>126.207,00</b> |
| <b>(A+B+C) TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE</b> | <b>779.319,00</b> | <b>711.546,00</b> | <b>732.710,00</b> | <b>668.267,00</b> |
| <b>Totale a pareggio</b>                  | <b>779.319,00</b> | <b>711.546,00</b> | <b>732.710,00</b> | <b>668.267,00</b> |

| USCITE                                       | 2016              |                   | 2015              |                   |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|  | COMPETENZA        | CASSA             | COMPETENZA        | CASSA             |
| USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE              | 143.512,00        | 113.512,00        | 104.000,00        | 88.000,00         |
| ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI SERVIZIO      | 142.400,00        | 132.900,00        | 102.249,43        | 94.150,00         |
| USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZI     | 81.600,00         | 50.600,00         | 112.899,00        | 99.043,36         |
| USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI              | 53.240,00         | 48.840,00         | 40.920,00         | 38.710,58         |
| USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI         | 176.790,00        | 152.000,00        | 175.200,00        | 153.000,00        |
| ONERI FINANZIARI                             | 10.100,00         | 9.600,00          | 1.100,00          | 1.050,00          |
| ONERI TRIBUTARI                              | 7.100,00          | 6.100,00          | 7.000,00          | 6.500,00          |
| POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE CORRENTI     | 1.000,00          | 1.000,00          | 1.000,00          | 1.000,00          |
| USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI      | 10.000,00         |                   | 16.000,00         |                   |
| ACCANTONAMENTO FONDI RISCHI ED ONERI         | 1.000,00          | 1.000,00          | 1.000,00          |                   |
| <b>A1) Totale uscite correnti</b>            | <b>626.742,00</b> | <b>515.552,00</b> | <b>561.368,43</b> | <b>481.453,94</b> |
| ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE       | 3.000,00          | 3.000,00          | 5.000,00          | 5.000,00          |
| <b>B1) Totale uscite c/capitale</b>          | <b>3.000,00</b>   | <b>3.000,00</b>   | <b>5.000,00</b>   | <b>5.000,00</b>   |
| USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO      | 144.058,00        | 135.082,00        | 143.900,00        | 126.207,00        |
| <b>C1) Totale uscite partite di giro</b>     | <b>144.058,00</b> | <b>135.082,00</b> | <b>143.900,00</b> | <b>126.207,00</b> |
| <b>(A1+B1+C1) TOTALE USCITE COMPLESSIVE</b>  | <b>773.800,00</b> | <b>653.634,00</b> | <b>710.268,43</b> | <b>612.660,94</b> |
| Avanzo di amministrazione presunto nell'anno | 5.519,00          |                   | 22.441,57         |                   |
| Avanzo di cassa presunto nell'anno           |                   | 57.912,00         |                   | 55.606,06         |
| <b>Totale a pareggio</b>                     | <b>779.319,00</b> | <b>711.546,00</b> | <b>732.710,00</b> | <b>668.267,00</b> |

| RISULTATI DIFFERENZIALI                                    | 2016             |                  | 2015             |                  |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|
|  | COMPETENZA       | CASSA            | COMPETENZA       | CASSA            |
| <b>(A - A1) Saldo di parte corrente</b>                    | <b>8.519,00</b>  | <b>52.436,00</b> | <b>27.441,57</b> | <b>60.606,06</b> |
| <b>(B - B1) Saldo movimenti in c/capitale</b>              | <b>-3.000,00</b> | <b>-3.000,00</b> | <b>-5.000,00</b> | <b>-5.000,00</b> |
| <b>(A+B) - (A1+B1) Indebitamento/Accreditamento netto</b>  | <b>5.519,00</b>  | <b>49.436,00</b> | <b>22.441,57</b> | <b>55.606,06</b> |
| <b>(A+B+C) - (A1+B1+C1) Avanzo/Disavanzo di competenza</b> | <b>5.519,00</b>  | <b>57.912,00</b> | <b>22.441,57</b> | <b>55.606,06</b> |